16-17
11/0030
TLL
VITE BIANCA PER LEGNO TESTA LARGA
VIS À BOIS BLANCHE À TÊTE LARGE
L
b
d1

RÉFÉRENCES ET DIMENSIONS
d1
[mm]
dk
[mm]
cod.
L
[mm]
b
[mm]
A
[mm]
6
TX30
15,5
TLL6100 100 60 40 50
TLL6120 120 75 45 50
TLL6140 140 75 65 50
TLL6160 160 75 85 50
TLL6180 180 75 105 50
TLL6200 200 75 125 50
8
TX40
19
TLL8120 120 80 40 50
TLL8140 140 80 60 50
TLL8160 160 100 60 50
TLL8180 180 100 80 50
TLL8200 200 100 100 50
TLL8220 220 100 120 50
TLL8240 240 100 140 50
TLL8260 260 100 160 50
TLL8280 280 100 180 50
TLL8300 300 100 200 50
TLL8320 320 100 220 50
 WBAZ RONDELLA CON GUARNIZIONE PER LAMIERA
WBAZ RONDELLE AVEC JOINT D’ÉTANCHÉITÉ POUR TÔLES
vite / vis
[mm]